
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
1- Contrato nº 017/2018; 

2- Processo FECMM nº 023/2018; 

3- Contrato celebrado entre a Fundo Especial da Câmara Municipal de Macaé e a empresa 

NPI BRASIL CORPORATIVE SOLUTIONS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 

13.110.124/0001-7; 

4- Objeto: Serviços de gestão digital através da digitalização centralizada de acervo e 

entrada continuada de documentos, com tratamentos, indexação e classificação de 

imagens digitalizadas de processos novos, gerados a partir da entrada em 

funcionamento do sistema de gestão documental (item 01 – quantidade 695.000); 

5- Data de assinatura: 28/12/2018; 

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, nos termos da Lei nº 

8.666/93; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 97.995,00 (noventa e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais);  

9- Nota de Empenho Estimativo nº 017/2018. 

Macaé (RJ), 28 de dezembro de 2018 
 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 4961-1 

 

 
 

 

 


